
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Ufficio IV Ambito Territoriale  di Ascoli Piceno e Fermo 
Via Dino Angelini, 22  – 63100 Ascoli Piceno 

indirizzo di PEC: uspap@postacert.istruzione.it – PEO: usp.ap@istruzione.it 
tel +390736-251046 

CF: 80004730448 

Settore: Mobilità docenti 

Dirigente: Carla Sagretti 

Responsabile del procedimento: Sonia Razzetti  

 

 

 

 

AGLI UFFICI SCOLASTICI 
PROVINCIALI  
 
ALL’ALBO DEL SITO WEB 
DELL’UFFICIO IV 
 
ALLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE 
DELLA PROVINCIA DI AP E FM 

 

 

OGGETTO: RETTIFICA E INTEGRAZIONE  Utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie a.s. 

2017/18 scuola SECONDARIA DI  SECONDO GRADO - posto NORMALE 

 

Il DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNI stipulato il 21/06/2017concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed Ata  per l’a.s. 2017/18; 

VISTO il CCDR dell’USR Marche sottoscritto il 17/07/2017 concernente le utilizzazioni 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2017/18; 

VISTI i posti disponibili nella scuola SECONDARIA DI  SECONDO GRADO - POSTO 

NORMALE che risultano vacanti dopo le operazioni di mobilità; 

ESAMINATE le domande di utilizzazione e di assegnazione provvisoria per l’a.s. 2017/2018 

pervenute da parte del personale docente della scuola SECONDARIA DI SECONDO GRADO - 

POSTO NORMALE; 

VISTI i ricorsi pervenuti a questo Ufficio Scolastico; 

DISPONE 

La rettifica e l’integrazione dei movimenti di utilizzazione e assegnazione provvisoria provinciali ed 

interprovinciali concernenti i posti della scuola SECONDARIA DI  SECONDO GRADO POSTO 

NORMALE delle province di Ascoli Piceno e Fermo come di seguito 

                                                                                                           
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI  SCUOLA SECONDARIA DI  

SECONDO GRADO - posto NORMALE 

 

COGNOME e 

NOME 

TITOLARITA’ SEDE DI ASSEGNAZIONE 

GRILLI 

SABRINA*(1) 

 

A011 NORMALE 

MACERATA MARCHE 

AMBITO 007 

A011 -NORMALE 

CAPRIOTTI SAN BENEDETTO 

APIS00900A 

MIUR.AOOUSPAP.REGISTRO UFFICIALE(U).0002483.04-09-2017

mailto:uspap@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ap@istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Ufficio IV Ambito Territoriale  di Ascoli Piceno e Fermo 
Via Dino Angelini, 22  – 63100 Ascoli Piceno 

indirizzo di PEC: uspap@postacert.istruzione.it – PEO: usp.ap@istruzione.it 
tel +390736-251046 

CF: 80004730448 

Settore: Mobilità docenti 

Dirigente: Carla Sagretti 

Responsabile del procedimento: Sonia Razzetti  

 

 

ROGANTE 

TAMARA 

A017 NORMALE 

POLO LICEALE SAFFO 

ROSETO DEGLI ABRUZZI 

 

Assegnazione interprovinciale 

revocata 

BOTTE MARIA 

TERESA 

A046 NORMALE 

IIS GREGORIO DA CATINO 

RIIS008004 

A046 NORMALE 

IPSIA GUASTAFERRO 

SBT(h12) 

APRI03000A  

IPSSEOA BUSCEMI SBT  

APRH01000N 

PAPONI MARCO A046 NORMALE 

IPSIA GALILEI 

CASTELFRANCO VENETO 

TVRI010005 

IPSSEOA BUSCEMI SBT  

APRH01000N 

 

PAPA ANDREA B015 NORMALE 

FAENZA RAIS007E – BUCCI 

PART TIME 

B015 – NORMALE 

RICCI FERMO APRI02000Q 

PART TIME 9 H 

VELERI LUCIO A019 NORMALE  

LEONARDO DA VINCI JESI 

ANPS040005 

A019 -NORMALE 

APIS012006 ANTONIO 

ORSINI-LICINI 

CURI ANNALISA A046 NORMALE 

I.T. SAFFI ALBERTI FORLI’ 

A046 NORMALE – ITI 

MONTALI FERMO 7 h. 

APITF010002 + 

LICEO STABILI AP  5 h. 

APPC02000B 

PACETTI 

VALENTINA 

AC25 NORMALE VILLA 

PIGNA APMM817016 

AC24 NORMALE IPSSEOA 

BUSCEMI  SBT APRH01000N  

11 h.   + 

I.S. CAPRIOTTI APIS00900A  

 7 h. 

 

*(1) Libera Centobuchi “Allegretti”- assegnazione provv.  primo grado 

 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all’albo WEB di questo Ufficio 

Territoriale. 

Avverso i suddetti movimenti, gli interessati possono esperire le procedure indicate nell’art. 20 del 

CCNI sulla mobilità annuale sottoscritto in data 21/06/2017. 

 

 

Le Istituzioni Scolastiche sono pregate di notificare il presente decreto ai docenti interessati. 

mailto:uspap@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ap@istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Ufficio IV Ambito Territoriale  di Ascoli Piceno e Fermo 
Via Dino Angelini, 22  – 63100 Ascoli Piceno 

indirizzo di PEC: uspap@postacert.istruzione.it – PEO: usp.ap@istruzione.it 
tel +390736-251046 

CF: 80004730448 

Settore: Mobilità docenti 

Dirigente: Carla Sagretti 

Responsabile del procedimento: Sonia Razzetti  

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                   IL DIRIGENTE 
Dr. Carla Sagretti 

 
 

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e 

norme ad esso connesse 
 

 

mailto:uspap@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ap@istruzione.it

